

**TPR-İŞ PORTFÖY PY HİSSE SENEDİ ÖZEL FONU (HİS
Ş 2021**

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
HİSSE TÜRK						
ÜLKER	ÜLKER BİSKÜVİ SANAYİ A.Ş.		01/02/21	23,040	115.200,00	5.000,00
ÜLKER	ÜLKER BİSKÜVİ SANAYİ A.Ş.		01/02/21	23,020	23.020,00	1.000,00
SİSE	TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.		01/02/21	7,370	36.850,00	5.000,00
SİSE	TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.		01/02/21	7,380	147.600,00	20.000,00
VESTL	VESTEL ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.		01/02/21	26,400	184.800,00	7.000,00
TUPRS	TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINELERİ A.S.		01/02/21	100,300	200.600,00	2.000,00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.		01/02/21	10,720	214.400,00	20.000,00
ALARK	ALARKO HOLDİNG A.Ş.		02/02/21	10,260	25.650,00	2.500,00
ALARK	ALARKO HOLDİNG A.Ş.		02/02/21	10,250	205.000,00	20.000,00
ALCTL	ALCATEL LUCENT TELETAS TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.		02/02/21	29,480	29,48	1,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş		02/02/21	14,680	146.800,00	10.000,00
ALCTL	ALCATEL LUCENT TELETAS TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.		02/02/21	29,540	51.695,00	1.750,00
ALCTL	ALCATEL LUCENT TELETAS TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.		02/02/21	29,440	44.160,00	1.500,00
ALCTL	ALCATEL LUCENT TELETAS TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.		02/02/21	29,460	44.190,00	1.500,00
ALCTL	ALCATEL LUCENT TELETAS TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.		02/02/21	29,360	137.874,56	4.696,00
ALCTL	ALCATEL LUCENT TELETAS TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.		02/02/21	29,400	16.258,20	553,00
ALARK	ALARKO HOLDİNG A.Ş.		03/02/21	10,500	262.500,00	25.000,00
GOODY	GOODYEAR LASTİKLERİ T.A.Ş.		04/02/21	8,780	42.451,30	4.835,00

GOODY	GOODYEAR LASTİKLERİ T.A.Ş.	04/02/21	8,790	353.050,35	40.165,00
ALARK	ALARKO HOLDİNG A.Ş.	05/02/21	10,510	105.100,00	10.000,00
KRDMD	KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (D)	08/02/21	6,980	104.700,00	15.000,00
KRDMD	KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (D)	08/02/21	7,030	70.300,00	10.000,00
AEFES	ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ A.Ş.	08/02/21	25,320	25.623,84	1.012,00
AEFES	ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ A.Ş.	08/02/21	25,380	73.602,00	2.900,00
AEFES	ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ A.Ş.	08/02/21	25,400	27.635,20	1.088,00
ALARK	ALARKO HOLDİNG A.Ş.	08/02/21	10,360	82.880,00	8.000,00
KRDMD	KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (D)	08/02/21	7,120	71.200,00	10.000,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	09/02/21	17,920	179.200,00	10.000,00
TURSG	TÜRKİYE SİGORTA A.Ş.	09/02/21	7,470	224.100,00	30.000,00
TURSG	TÜRKİYE SİGORTA A.Ş.	09/02/21	7,490	187.250,00	25.000,00
DOHOL	DOGAN SİRKETLER GRUBU HOLDING A.S.	11/02/21	3,600	108.000,00	30.000,00
KRDMD	KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (D)	12/02/21	6,990	174.750,00	25.000,00
KRDMD	KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (D)	12/02/21	6,980	69.800,00	10.000,00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	12/02/21	4,990	49.900,00	10.000,00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	16/02/21	5,100	153.000,00	30.000,00
AEFES	ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ A.Ş.	16/02/21	26,140	65.350,00	2.500,00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.	17/02/21	17,380	260.700,00	15.000,00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.	17/02/21	17,350	173.500,00	10.000,00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.	17/02/21	17,600	176.000,00	10.000,00
ALCTL	ALCATEL LUCENT TELETAS TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.	19/02/21	35,300	105.900,00	3.000,00
COLLA	COCA-COLA İÇECEK A.Ş.	19/02/21	77,700	77.700,00	1.000,00

ALCTL	ALCATEL LUCENT TELETAS TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.	22/02/21	35,100	70.200,00	2.000,00
MAVI	MAVI GIYIM SANAYI VE TİCARET A.S.	22/02/21	55,450	277.250,00	5.000,00
VESTL	VESTEL ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	22/02/21	29,880	74.700,00	2.500,00
SISE	TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.	22/02/21	7,520	75.200,00	10.000,00
SASA	SASA POLYESTER SANAYİ A.Ş.	23/02/21	37,620	15.273,72	406,00
SASA	SASA POLYESTER SANAYİ A.Ş.	23/02/21	37,600	9.588,00	255,00
SASA	SASA POLYESTER SANAYİ A.Ş.	23/02/21	37,640	50.399,96	1.339,00
GOODY	GOODYEAR LASTİKLERİ T.A.Ş.	23/02/21	10,180	101.800,00	10.000,00
SISE	TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.	23/02/21	7,480	74.800,00	10.000,00
VESTL	VESTEL ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	23/02/21	28,760	71.900,00	2.500,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	23/02/21	140,900	140.900,00	1.000,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	24/02/21	138,900	16.668,00	120,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	24/02/21	139,500	53.010,00	380,00
SISE	TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.	24/02/21	7,310	73.100,00	10.000,00
MAVI	MAVI GIYIM SANAYI VE TİCARET A.S.	24/02/21	52,750	5.644,25	107,00
MAVI	MAVI GIYIM SANAYI VE TİCARET A.S.	24/02/21	53,000	47.329,00	893,00
KRDMD	KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (D)	24/02/21	6,630	33.150,00	5.000,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	24/02/21	142,000	71.000,00	500,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	24/02/21	14,560	145.600,00	10.000,00
GSDHO	GSD HOLDİNG A.Ş.	25/02/21	2,480	124.000,00	50.000,00
GSDHO	GSD HOLDİNG A.Ş.	25/02/21	2,470	61.750,00	25.000,00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.	26/02/21	24,340	60.850,00	2.500,00
COLLA	COCA-COLA İÇECEK A.Ş.	26/02/21	70,200	38.610,00	550,00
FROTO	FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş.	26/02/21	177,600	177,60	1,00

FROTO	FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş.	26/02/21	177,700	53.132,30	299,00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.	26/02/21	24,560	24.560,00	1.000,00
CCOLA	COCA-COLA İÇECEK A.Ş.	26/02/21	70,650	35.325,00	500,00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.	26/02/21	24,620	246.200,00	10.000,00
TURSG	TÜRKİYE SİGORTA A.Ş.	26/02/21	6,980	34.900,00	5.000,00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.	26/02/21	24,600	369.000,00	15.000,00
TURSG	TÜRKİYE SİGORTA A.Ş.	26/02/21	6,970	34.850,00	5.000,00

HISSE TÜRK Toplamı: 7309187,76 628850,00

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.		02/02/21	10,740	107.400,00	10.000,00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.		02/02/21	10,730	53.650,00	5.000,00
ENKAI	ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş.		02/02/21	7,870	8.924,58	1.134,00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.		02/02/21	21,460	53.650,00	2.500,00
ENKAI	ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş.		02/02/21	7,810	30.193,46	3.866,00
MGROS	MİGROS TİCARET A.Ş.		02/02/21	44,340	44.340,00	1.000,00
MGROS	MİGROS TİCARET A.Ş.		02/02/21	44,420	155.470,00	3.500,00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.		04/02/21	71,650	71.650,00	1.000,00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.		04/02/21	21,840	64.034,88	2.932,00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.Ş.		04/02/21	18,330	36.660,00	2.000,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.		04/02/21	2,500	62.500,00	25.000,00
MGROS	MİGROS TİCARET A.Ş.		04/02/21	46,600	68.874,80	1.478,00
SİSE	TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.		05/02/21	7,680	115.200,00	15.000,00

MPARK	MLP SAGLIK HIZMETLERI A.S	08/02/21	24,800	19.046,40	768,00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	08/02/21	73,500	147.000,00	2.000,00
MPARK	MLP SAGLIK HIZMETLERI A.S	08/02/21	24,720	104.615,04	4.232,00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	08/02/21	11,140	55.700,00	5.000,00
SISE	TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.	08/02/21	7,600	76.000,00	10.000,00
MPARK	MLP SAGLIK HIZMETLERI A.S	08/02/21	24,920	62.300,00	2.500,00
VESTL	VESTEL ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	08/02/21	29,500	97.527,00	3.306,00
VESTL	VESTEL ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	08/02/21	29,260	58.520,00	2.000,00
ISKPL	IŞIK PLASTİK SANAYİ VE DIŞ TİCARET PAZARLAMA A.Ş.	08/02/21	31,240	874,72	28,00
GARAN	GARANTİ BANKASI A.Ş.	09/02/21	10,090	50.450,00	5.000,00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	09/02/21	36,460	36.460,00	1.000,00
MAVI	MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A.S.	09/02/21	53,650	16.095,00	300,00
SISE	TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.	09/02/21	7,750	112.375,00	14.500,00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	09/02/21	22,040	110.200,00	5.000,00
ISCTR	T.IŞ BANKASI A.S.	09/02/21	6,430	34.136,87	5.309,00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.	09/02/21	16,720	83.600,00	5.000,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	09/02/21	2,570	40.438,95	15.735,00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	09/02/21	22,260	77.910,00	3.500,00
TUPRS	TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINELERI A.S.	10/02/21	102,900	102.900,00	1.000,00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	10/02/21	21,900	54.750,00	2.500,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	11/02/21	15,330	76.650,00	5.000,00
GOODY	GOODYEAR LASTİKLERİ T.A.Ş.	11/02/21	9,980	49.900,00	5.000,00
SISE	TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.	11/02/21	7,750	77.500,00	10.000,00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	12/02/21	22,580	112.900,00	5.000,00
CCOLA	COCA-COLA İÇECEK A.Ş.	12/02/21	79,300	15.860,00	200,00
CCOLA	COCA-COLA İÇECEK A.Ş.	12/02/21	79,150	142.470,00	1.800,00

CCOLA	COCA-COLA İÇECEK A.Ş.	16/02/21	81,200	40.600,00	500,00
CCOLA	COCA-COLA İÇECEK A.Ş.	16/02/21	81,300	40.650,00	500,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	17/02/21	2,790	41.850,00	15.000,00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.Ş.	17/02/21	17,870	17.870,00	1.000,00
SISE	TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.	17/02/21	7,540	75.400,00	10.000,00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.	17/02/21	22,740	45.480,00	2.000,00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	17/02/21	36,600	36.600,00	1.000,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	17/02/21	17,480	87.400,00	5.000,00
SISE	TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.	18/02/21	7,510	75.100,00	10.000,00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	19/02/21	22,460	112.300,00	5.000,00
GARAN	GARANTİ BANKASI A.Ş.	19/02/21	9,240	46.200,00	5.000,00
VESTL	VESTEL ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	19/02/21	30,960	61.920,00	2.000,00
GOODY	GOODYEAR LASTİKLERİ T.A.Ş.	22/02/21	10,330	51.650,00	5.000,00
ALARK	ALARKO HOLDİNG A.Ş.	22/02/21	11,840	9.235,20	780,00
ALARK	ALARKO HOLDİNG A.Ş.	22/02/21	11,820	49.880,40	4.220,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	22/02/21	2,780	69.500,00	25.000,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	22/02/21	14,730	111.358,80	7.560,00
ISCTR	T.İŞ BANKASI A.S.	22/02/21	6,020	102.340,00	17.000,00
TUPRS	TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFİNELERİ A.S.	23/02/21	102,600	51.300,00	500,00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.Ş.	23/02/21	18,320	45.800,00	2.500,00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.	23/02/21	16,150	80.750,00	5.000,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	23/02/21	2,360	59.000,00	25.000,00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	23/02/21	66,950	66.950,00	1.000,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET	23/02/21	17,200	77.400,00	4.500,00

KCHOL	A.Ş.				
PETKM	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	23/02/21	22,680	79.380,00	3.500,00
	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	23/02/21	5,540	83.100,00	15.000,00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	23/02/21	82,200	20.221,20	246,00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	23/02/21	84,150	29.452,50	350,00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	24/02/21	22,420	56.229,36	2.508,00
ISCTR	T.IŞ BANKASI A.S.	24/02/21	5,850	29.250,00	5.000,00
ULKER	ÜLKER BİSKÜVİ SANAYİ A.Ş.	24/02/21	21,080	49.538,00	2.350,00
ULKER	ÜLKER BİSKÜVİ SANAYİ A.Ş.	24/02/21	21,040	8.226,64	391,00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	24/02/21	86,550	12.982,50	150,00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	24/02/21	85,900	12.885,00	150,00
AEFES	ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ A.Ş.	24/02/21	24,480	26.511,84	1.083,00
AEFES	ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ A.Ş.	24/02/21	24,440	24.440,00	1.000,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	24/02/21	2,320	58.000,00	25.000,00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.	24/02/21	23,860	59.650,00	2.500,00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.	24/02/21	6,160	21.991,20	3.570,00
AEFES	ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ A.Ş.	24/02/21	24,240	1.866,48	77,00
AEFES	ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ A.Ş.	24/02/21	24,200	26.910,40	1.112,00
TTKOM	TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.	24/02/21	7,960	27.860,00	3.500,00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	25/02/21	5,400	54.000,00	10.000,00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.	25/02/21	24,680	37.020,00	1.500,00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	25/02/21	22,400	22.400,00	1.000,00
TTKOM	TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.	25/02/21	7,930	7.930,00	1.000,00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	25/02/21	22,540	22.540,00	1.000,00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	25/02/21	22,480	44.960,00	2.000,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	25/02/21	14,870	74.350,00	5.000,00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.	25/02/21	24,540	24.540,00	1.000,00

ALARK	ALARKO HOLDİNG A.Ş.	25/02/21	10,780	53.900,00	5.000,00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	25/02/21	5,260	52.600,00	10.000,00
AEFES	ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ A.Ş.	25/02/21	23,440	46.880,00	2.000,00
AEFES	ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ A.Ş.	26/02/21	23,920	35.880,00	1.500,00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	26/02/21	22,160	22.160,00	1.000,00
ULKER	ÜLKER BİSKÜVİ SANAYİ A.Ş.	26/02/21	20,360	97.728,00	4.800,00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.	26/02/21	24,640	369.600,00	15.000,00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.	26/02/21	24,680	86.380,00	3.500,00

Toplamı: 5826624,22 477935,00

G) TERS REPO

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
T.REPO						
TREPOTEMİNAT	HAZİNE	02/02/21	01/02/21		140.000,00	100.000,00
TREPOTEMİNAT	HAZİNE	02/02/21	01/02/21		610.000,00	100.000,00

Toplamı: 750000,00 200000,00

T.REPO

I) TAKASBANK PARA PİYASASI

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
TPP						
		03/02/21	02/02/21		1.780.000,00	
		04/02/21	03/02/21		860.000,00	
		05/02/21	04/02/21		630.000,00	
		08/02/21	05/02/21		370.000,00	
		09/02/21	08/02/21		280.000,00	
		10/02/21	09/02/21		290.000,00	
		11/02/21	10/02/21		455.000,00	
		12/02/21	11/02/21		425.000,00	
		15/02/21	12/02/21		580.000,00	
		16/02/21	15/02/21		675.000,00	
		17/02/21	16/02/21		650.000,00	
		18/02/21	17/02/21		461.000,00	
		18/02/21	17/02/21		189.000,00	
		19/02/21	18/02/21		520.000,00	
		22/02/21	19/02/21		210.000,00	
		23/02/21	22/02/21		285.000,00	
		24/02/21	23/02/21		330.000,00	

25/02/21	24/02/21	225.000,00
26/02/21	25/02/21	355.000,00
01/03/21	26/02/21	241.000,00
01/03/21	26/02/21	89.000,00

TPP

TOPLAM:

Toplamı:

9900000,00
23785811,98 **1306785,00**